

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้าน บ้านโคกสะอาด หมู่ที่ ๗ ตำบลหนองกุ้ง อำเภอนิคมพัฒนา จังหวัดศรีสะเกษ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ้ง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๓๙๗,๐๐๐.- บาท (-สามแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป : ก่อสร้างประปาหมู่บ้าน บ้านโคกสะอาด หมู่ที่ ๗ ตำบลหนองกุ้ง อำเภอนิคมพัฒนา จังหวัดศรีสะเกษ รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.หนองกุ้งกำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ : ๑๙ มีนาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน : ๓๙๙,๖๔๔.๘๒ - บาท (สามแสนเก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยสี่สิบบาทแปดสิบสองสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง :

๖.๑ แบบ ปร.๔

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายสมชาย บุญเชิญ	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ	ประธานกรรมการ
๒. นายวิฑูรย์ เต็มจิตร์	ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน	กรรมการ
๓. นายจักรพล สุวรรณสิงห์	ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานประปา	กรรมการ

รายละเอียดการจัดทำแบบรูปารายการงานก่อสร้างโครงการประปาหมู่บ้านบ้านโคกสะอาด หมู่ที่๗ ตำบลหนองกุ้ง อำเภอนนทบุรี จังหวัดศรีสะเกษ ปริมาณงานถึงไฟเบอร์กลาส ขนาด ๑๐ ลบ.ม (แบบโยธาไทย) องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ้ง อำเภอนนทบุรี จังหวัดศรีสะเกษ

๑. ความเป็นมา

ตามข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ้ง เรื่อง งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘ โครงการประปาหมู่บ้านบ้านโคกสะอาด หมู่ที่๗ ตำบลหนองกุ้ง อำเภอนนทบุรี จังหวัดศรีสะเกษ ปริมาณงานถึงไฟเบอร์กลาส ขนาด ๑๐ ลบ.ม (แบบโยธาไทย) ที่อยู่ในอำนาจหน้าที่และอยู่ในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๖ - ๒๕๗๐) ได้แก่อำเภอสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ้ง อำเภอนนทบุรี จังหวัดศรีสะเกษ งบประมาณตั้งไว้ งบประมาณตั้งไว้ ๓๙๗,๐๐๐ บาท (สามแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๒. วัตถุประสงค์

- ๒.๑ เพื่อให้มีถนนที่ได้มาตรฐานใช้สัญจรได้สะดวกรวดเร็ว มีความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สิน
- ๒.๒ เพื่ออำนวยความสะดวกในการจัดส่งพืชผลทางการเกษตร
- ๒.๓ เพื่อลดปัญหาสิ่งแวดล้อมอันเนื่องจากฝุ่นละออง

๓. คุณสมบัติของผู้ยื่นข้อเสนอ

- ๓.๑ เป็นบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่เสนอราคาจ้าง
- ๓.๒ ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคล หรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ
- ๓.๓ ไม่เป็นผู้มีประโยชน์ร่วมกันกับผู้ประสงค์จะเสนอราคารายอื่น
- ๓.๔ ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ประสงค์จะเสนอราคา ได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันที่เวลานี้
- ๓.๕ ผู้เสนอราคาต้องมีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามดังนี้
 - ๓.๕.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย
 - ๓.๕.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย
 - ๓.๕.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
 - ๓.๕.๔ ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐ

๔. แบบรูปารายการงานก่อสร้าง

แบบรูปารายการงานโครงการที่อยู่ในอำนาจหน้าที่และอยู่ในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๖ - ๒๕๗๐) ได้แก่อำเภอสร้างโครงการประปาหมู่บ้านบ้านโคกสะอาด หมู่ที่๗ ตำบลหนองกุ้ง อำเภอนนทบุรี จังหวัดศรีสะเกษ ปริมาณงานถึงไฟเบอร์กลาส ขนาด ๑๐ ลบ.ม (แบบโยธาไทย) ที่อยู่ในอำนาจหน้าที่และอยู่ในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๖ - ๒๕๗๐) ได้แก่อำเภอสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ้ง อำเภอนนทบุรี จังหวัดศรีสะเกษ งบประมาณตั้งไว้ งบประมาณตั้งไว้ ๓๙๗,๐๐๐ บาท (สามแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) ให้เป็นไปตามแบบรูปารายการงานก่อสร้างโดยคณะกรรมการจัดทำแบบรูปารายการงานก่อสร้าง ที่ได้ผ่านการเห็นชอบจากหัวหน้าหน่วยงานของรัฐแล้ว

๕. ข้อกำหนดการใช้วัสดุที่ผลิตในประเทศ

วัสดุประเภทวัสดุหรือครุภัณฑ์ที่ใช้ในงานก่อสร้างต้องเป็นวัสดุที่ผลิตภายในประเทศ ตามเงื่อนไขดังนี้

- ๕.๑ วัสดุหรือครุภัณฑ์ที่ใช้ในงานก่อสร้างต้องเป็นวัสดุที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ ๖๐ ของมูลค่าวัสดุที่จะใช้ในงานก่อสร้างทั้งหมดตามสัญญา
- ๕.๒ เหล็กที่ใช้ในงานก่อสร้างต้องใช้เหล็กที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ ๖๐ ของปริมาณเหล็กที่ต้องใช้ทั้งหมดตามสัญญา

๖. กำหนดเวลาส่งมอบพัสดุ

ดำเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน ๙๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

๗. หลักเกณฑ์ในการพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ

ใช้เกณฑ์ราคา (Price) โดยให้พิจารณาราคาต่ำสุด และใช้วิธีเฉพาะเจาะจง

๘. วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร

ภายในวงเงินงบประมาณ งบประมาณตั้งไว้ ๓๙๗,๐๐๐ บาท (สามแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๙. งานและการจ่ายเงิน

ผู้รับจ้างต้องส่งมอบพัสดุให้กับผู้ว่าจ้าง ภายใน ...๙๐...วัน นับแต่วันลงนามในสัญญาหรือวันสั่งจ้าง โดยให้ส่งมอบ จำนวน ...๑...งวด ให้ครบถ้วน และเมื่อตรวจรับถูกต้องตามระเบียบกฎหมาย ผู้ว่าจ้างจะจ่ายให้กับผู้รับจ้างให้ครบถ้วนภายในกำหนด...๑...งวด

๑. ดำเนินการก่อสร้างแล้วเสร็จภายใน ๙๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา ระยะเวลาการก่อสร้างแล้วเสร็จภายใน ๙๐ วัน โดยได้รวมระยะเวลาการบ่มคอนกรีตและการทดสอบหาค่าความต้านแรงอัดของแท่งคอนกรีตแล้ว การส่งมอบงานผู้รับจ้างต้องส่งผลการทดสอบกำลังอัดประลัยของแท่งตัวอย่างคอนกรีตทรงลูกบาศก์ ๐.๑๕ x ๐.๑๕ x ๐.๑๕ เมตร ที่อายุ ๒๘ วัน ต้องมีค่ากำลังอัดประลัย ไม่ต่ำกว่า ๒๔๐ กิโลกรัมต่อตารางเซนติเมตร

๑๐. อัตราค่าปรับ

อัตราค่าปรับร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาพัสดุที่จัดจ้าง

๑๑. การปรับราคาค่างานก่อสร้าง

การปรับราคาค่างานก่อสร้าง ตามเงื่อนไข หลักเกณฑ์ สูตรและวิธีการคำนวณที่ใช้กับสัญญาแบบปรับราคาได้ตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๓๒ เรื่องการพิจารณาช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพงานก่อสร้าง ตามหนังสือสำนักเลขาธิการคณะรัฐมนตรี ที่ นร ๐๒๐๓/ว ๑๐๙ ลงวันที่ ๒๔ สิงหาคม ๒๕๓๒

๑๒. กำหนดระยะเวลารับประกันความชำรุดบกพร่อง

๑๐.๑ ระยะเวลารับประกันความชำรุดบกพร่องไม่น้อยกว่า ๒ ปี

๑๐.๒ ระยะเวลาแก้ไข/ซ่อมแซมภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ได้รับแจ้งความชำรุดบกพร่อง

๑๓. หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ้ง อำเภอโนนคูณ จังหวัดศรีสะเกษ

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายสมชาย บุญเชิญ)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายวิฑูรย์ เต็มจิตร)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายจักรพล สุวรรณสิงห์)

แบบสรุปราคางานอาคาร

กลุ่มงาน / งาน	แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา			
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างประปา บ้านโคกสะอาด หมู่ที่ 7 ตำบลหนองกง อำเภอนโนนดิน จังหวัดศรีสะเกษ			
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านโคกสะอาด หมู่ที่ 7			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกง			
แบบเลขที่	78503/2566-	ตำบลหนองกง	อำเภอนโนนดิน	จังหวัดศรีสะเกษ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	1	หน้า	
กำหนดราคาประมาณการก่อสร้าง	เมื่อวันที่	เดือน	มีนาคม	พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทอาคาร	285,039.20	1.3091	373,144.82	*Factor คิดตามหนังสือกรมบัญชีกลางที่ด่วนที่สุดที่ กค.0433.2/ว.499 ลง 28 สิงหาคม 2566 เรื่อง ประกาศปรับอัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการกำหนดราคากลาง งานก่อสร้างและปรับปรุงตาราง Factor ใหม่
2	ครุภัณฑ์	26,500.00		26,500.00	
3	ป้ายโครงการ				
	เงินไขเงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			399,644.82	
	คิดเป็นเงินประมาณ			399,644.82	
ตัวอักษร	สามแสนเก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยสี่สิบสี่บาทแปดสิบสองสตางค์				

ถึงใบเบอร์กาส ขนาด 10 ลบ.ม (แบบโยธาไทย)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาและตรวจสอบข้อมูลต่างๆแล้วโดยอ้างอิงประโยชน์ทางราชการให้ใช้ราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายสมชาย บุญเชิญ)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายวิฑูรย์ เต็มจิตร์)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายจักรพล สุวรรณสิงห์)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ป.ร.4 หน้าที่ 1/6

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างประปา บ้านโคกสะอาด หมู่ที่ 7 ตำบลหนองกง อำเภอนิคมกุล จังหวัดศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกสะอาด หมู่ที่ 7 ตำบลหนองกง อำเภอนิคมกุล จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่ /2568

ปริมาณงาน ถังไฟเบอร์กลาส ขนาด 10 ลบ.ม (แบบโยธาไทย)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกง

กำหนดราคาประมาณการก่อสร้าง โดยคณะกรรมการ

เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ราคาค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1. งานดิน								
	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	30	ลบ.ม	-	-	60.00	1,800.00	1,800.00
	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	19	ลบ.ม	-	-	60.00	1,140.00	1,140.00
	ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	1	ลบ.ม	366.00	366.00	-	-	366.00
2. งานแบบหล่อ								
	ไม้แบบ	5	ลบ.ฟ	420.00	2,100.00	-	-	2,100.00
	ค่าแรง	32	ตร.ม	-	-	121.00	3,872.00	3,872.00
	ค้ำยัน + เครื่อรัดแบบ	8	ลบ.ฟ	250.00	2,000.00	-	-	2,000.00
	ตะปู	5	กก	36.00	180.00	-	-	180.00
3. งานคอนกรีต								
	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ใช้เนื้อดินไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	3	ลบ.ม	1,945.79	5,837.37	306.00	918.00	6,755.37
4. งานเหล็ก								
	เหล็กเส้นกลม ขนาด dia. 6 มม.	0.18	ตัน	26,241.00	4,723.38	4,400.00	792.00	5,515.38
	เหล็กข้ออ้อย ขนาด dia. 12 มม.	0.33	ตัน	24,742.36	8,164.98	3,600.00	1,188.00	9,352.98
	ลวดผูกเหล็ก No. 18	10	กก	40.39	403.90	-	-	403.90
								33,485.63

*ค่าแรงเหิรตามตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา (ราคาเครื่องจักรปี พ.ศ. 2566) ราคามันนั้นเชื้อเพลิงดีเซล ที่อำเภอเมือง 32.94 บาท/ลิตร /ค่าแรงที่ไม่ปรากฏในตารางค่าดำเนินการ คิดตามราคาในท้องถิ่น

*ค่าวัสดุคิดตามราคาพาณิชย์จังหวัดศรีสะเกษ เดือนมีนาคม 2568 ราคารั้วที่ไม่ปรากฏในราคาพาณิชย์คิดตามราคาในท้องถิ่น

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ป.ร.4 หน้าที่ 2/6

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างประปา บ้านโคกสะอาด หมู่ที่ 7 ตำบลหนองกง อำเภอนิคมพัฒนา จังหวัดศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกสะอาด หมู่ที่ 7 ตำบลหนองกง อำเภอนิคมพัฒนา จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่ 2567

ปริมาณงาน ถึงไฟเบอร์กลาส ขนาด 10 ซม. (แบบโยธาไทย)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกง

กำหนดราคาประมาณการก่อสร้าง โดยคณะกรรมการ

เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	2. งานโครงสร้างเหล็ก								
	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 3"	8.00	ท่อน	1,905.00	15,240.00	357.00	2,856.00	18,096.00	
	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 2 1/2"	4.00	ท่อน	1,464.00	5,856.00	170.00	680.00	6,536.00	
	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 2"	27.00	ท่อน	1,188.72	32,095.44	198.00	5,346.00	37,441.44	
	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 1 1/4"	32.00	ท่อน	733.00	27,984.00	134.00	4,488.00	32,472.00	
	เหล็กฉาก ขนาด 50 x 50 x 6 มม.	3.00	ท่อน	650.00	1,950.00	184.00	552.00	2,502.00	
	3. ระบบท่อและอุปกรณ์								
	ท่อ Pvc. ขนาด 3 นิ้ว ชั้น 13.5	5.00	ท่อน	604.67	3,023.35	120.00	600.00	3,623.35	
	ท่อ Pvc. ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 13.5	7.00	ท่อน	261.69	1,831.83	85.00	595.00	2,426.83	
	ท่อ Pvc. ขนาด 1 นิ้ว ชั้น 13.5	2.00	ท่อน	98.13	196.26	45.00	90.00	286.26	
	ข้องอ 90 PVC 3 นิ้ว ชั้น 13.5	1.00	ตัว	165.00	165.00		-	165.00	
								103,548.88	

*คำนวณคิดตามตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา (ราคาเครื่องจักรปี พ.ศ. 2566) ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงเฉลี่ยที่อำเภอเมือง 32.94 บาท/ลิตร /ค่าแรงที่ไม่ปรากฏในตารางค่าดำเนินการ คิดตามราคาในท้องถิ่น

*ค่าวัสดุคิดตามราคาพิกัดจังหวัดศรีสะเกษ เดือนมีนาคม 2568 ราคาสินค้าที่ไม่ปรากฏในราคาพิกัดคิดตามราคาในท้องถิ่น

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ปร.๔ หน้าที่ ๓/๖

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างประปา บ้านโคกสะอาด หมู่ที่ ๗ ตำบลหนองกุง อำเภอนิคมพัฒนา จังหวัดศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกสะอาด หมู่ที่ ๗ ตำบลหนองกุง อำเภอนิคมพัฒนา จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่ /๒๕๖๗

ปริมาณงาน ถังไฟเบอร์กลาส ขนาด ๑๐ ลบม (แบบโยธาไทย)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุง

กำหนดราคาประมาณการก่อสร้าง โดยคณะกรรมการ

เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ราคาค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	ข้อง 90 2" PVC 3" ขึ้น 13.	5	ตัว	32.25	161.25		161.25	
	ข้อง 45 PVC 3 นิ้ว ขึ้น 13.5"	4.00	ตัว	85.98	343.92		343.92	
	ข้อง 45 PVC. 2 นิ้ว ขึ้น 13.5	8.00	ตัว	45.00	360.00		360.00	
	สนทาง PVC 3 นิ้ว ขึ้น 13.5	1.00	ตัว	316.00	316.00		316.00	
	สนทาง PVC 2 นิ้ว ขึ้น 13.5	4.00	ตัว	116.00	464.00		464.00	
	เหล็กรัดท่อ dia 3"	6.00	ชุด	80.00	480.00		480.00	
	เหล็กรัดท่อ dia 2"	12.00	ชุด	80.00	960.00		960.00	
	ประตูน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 3" แบบพวงมาลัย	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	350.00	6,850.00	
	ประตูน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 2" แบบพวงมาลัย		ชุด		-		-	
	นิปเปิล dia 2"	2.00	ตัว	55.00	110.00		110.00	
	ยูเนียน dia 2"	1.00	ตัว	105.00	105.00		105.00	
	อีโบลท์ dia 3"	1.00	ตัว	200.00	200.00	133.00	333.00	
	เทปพันเกลียว	10.00	ม้วน	20.00	200.00		200.00	
							10,683.17	

*ค่าแรงคิดตามตารางค่าจ้างและค่าเสียราคา (ราคาเครื่องจักรปี พ.ศ. 2566) ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงเฉลี่ย 32.99 บาท/ลิตร /ค่าแรงที่ไม่ปรากฏในตารางค่าจ้างเป็นการ คิดตามราคาในท้องถิ่น

*ค่าวัสดุคิดตามราคาพณียังจังหวัดศรีสะเกษ เดือนมีนาคม 2568 ราคาวัสดุที่ไม่ปรากฏในราคาพณียังคิดตามราคาในท้องถิ่น

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ป.ร.4 หน้าที่ 4/6

กลุ่มงาน/งาน แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างประปา บ้านโคกสะอาด หมู่ที่ 7 ตำบลหนองกง อำเภอนโนนคุณ จังหวัดศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกสะอาด หมู่ที่ 7 ตำบลหนองกง อำเภอนโนนคุณ จังหวัดศรีสะเกษ

ปริมาณงาน ถังไฟเบอร์กลาส ขนาด 10 ลบ.ม (แบบโยธาไทย)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกง

กำหนดราคาประมาณการก่อสร้าง โดยคณะกรรมการ

แบบเลขที่ /2568

เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ราคาค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
4.	งานปูนฉาบ, ตบแต่ง							
	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	4.00	ตร.ม.	140.00	560.00	100.00	400.00	960.00
5.	งานทาสี							
	ทาสีน้ำพลาสติก	75.00	ตร.ม.	45.00	3,375.00	35.00	2,625.00	6,000.00
	ทาสีน้ำมัน	75.00	ลบ.ม.	50.00	3,750.00	35.00	2,625.00	6,375.00
6.	งานอื่น ๆ							
	ไม้เนื้อแข็ง	26.00	ลบ.ฟ.	540.00	14,040.00	121.00	3,146.00	17,186.00
	ถังไฟเบอร์กลาส ขนาดจุ 2.50 ลบ.ม.	4.00	ใบ	12,000.00	48,000.00	300.00	1,200.00	49,200.00
	น็อต dia. 1/2" x 3"	120.00	ตัว	18.00	2,160.00	3.00	360.00	2,520.00
	อุปกรณ์ยึดถัง	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00		-	3,000.00
	บันไดเหล็ก	1.00	งาน	17,000.00	17,000.00		-	17,000.00
7.	งานเดินท่อส่งน้ำดิบจากเครื่องสูบน้ำดิบไปยังที่ระบบประปา							
	ท่อ PVC ขนาด 1.1/4 นิ้ว ขนาด 13.5 นิ้ว	8.00	ลบ.ม.	128.98	1,031.84	25.00	200.00	1,231.84
	อุปกรณ์ประปา ได้แก่ น้ำยาเชื่อมท่อ, ข้อต่อ, ข้อโค้ง, ข้อตรง	1.00	รายการ	1,200.00	1,200.00		-	1,200.00
								104,672.84

*ค่าแรงเกิดตามตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา (ราคาเครื่องจักรปี พ.ศ. 2566) ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงเฉลี่ยที่ยี่เยาเมือง 32.94 บาท/ลิตร /ค่าแรงที่ไม่ปรากฏในตารางดำเนินการ คิดตามราคาให้ท้องถิ่น

*ค่าวัสดุคิดตามราคาพาณิชย์จังหวัดศรีสะเกษ เดือนมีนาคม 2568 ราคาสีที่ไม่ปรากฏในราคาพาณิชย์คิดตามราคาให้ท้องถิ่น

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ปร.4 หน้าที่ 5/6

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างประปา บ้านโคกสะอาด หมู่ที่ 7 ตำบลหนองสูง อำเภอโพนทอง จังหวัดศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกสะอาด หมู่ที่ 7 ตำบลหนองสูง อำเภอโพนทอง จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่ /2567

ปริมาณงาน ถึงไฟเบอร์กลาส ขนาด 10 ลบ.ม (แบบโยธาไทย)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูง

กำหนดราคาประมาณการก่อสร้าง โดยคณะกรรมการ

เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ราคาค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	8. งานระบบไฟฟ้าประปา							
	สายไฟฟ้า THW-A 2x25 มม พร้อมอุปกรณ์	44.00	เมตร	40.00	1,760.00	5.00	220.00	1,980.00
	ท่อ apl หรือ astm x10 ฟุต พร้อมข้อต่อ 3/4 นิ้ว	8.00	ฟุต	45.00	360.00	10.00	80.00	440.00
	อุปกรณ์โยงยึดสายไฟฟ้า	10.00	ฟุต	389.00	3,890.00	5.00	50.00	3,940.00
	ติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า 15 แอมป์	1.00	งาน	2,800.00	2,800.00	-	-	2,800.00
	สวิตช์สูญลอยไฟฟ้า	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00	300.00	300.00	1,500.00
	สายไฟฟ้าควบคุมการทำงานของสูญลอย	30.00	เมตร	15.00	450.00	-	-	450.00
	9. งานเดินท่อน้ำประปาจากท่อถึงสูงเข้าระบบท่อเมนประปาหมู่บ้าน							
	ท่อ PVC ขนาด 3 นิ้ว ขนาด 13.5 นิ้ว	4.00	ฟุต	604.67	2,418.68	30.00	120.00	2,538.68
	อุปกรณ์ประปา ได้แก่ น้ำยาเชื่อมท่อ, ข้อต่อ, ข้อโค้ง, ข้อตรง	1.00	รายการ	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00
	บ่อบาดาล ขนาด 6 นิ้ว ลึกไม่น้อยกว่า 60 เมตร	1.00	บ่อ	17,000.00	17,000.00	-	-	17,000.00
	ค่าแรงติดตั้งคูบลูและซึมเมอร์	1.00	งาน			1,000.00	1,000.00	1,000.00
								33,148.68
	รวมทั้งหมด							285,039.20

*ค่าแรงคิดตามตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา (ราคาเครื่องจักรปี พ.ศ. 2566) ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงเฉลี่ย ที่อำเภอเมือง 32.94 บาท/ลิตร /ค่าแรงที่ไม่ปรากฏในตารางดำเนินการ คิดตามราคาในท้องถิ่น

*ค่าวัสดุคิดตามราคาพานิชย์จังหวัดศรีสะเกษ เดือนมีนาคม 2568 ราคาสินค้าที่ไม่ปรากฏในราคาพานิชย์คิดตามราคาในท้องถิ่น

